

Årsredovisning för
Strand Fastigheter AB
559120-5710

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Strand Fastigheter AB intygar att resultat- och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm, 2025-06-30



Iraj Arastoupour

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Strand Fastigheter AB, 559120-5710, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna registrerades år 2017 och bedriver sedan dess förvaltning av aktier och andelar, handel med värdepapper samt annan därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	156	92	495	1 204
Resultat efter finansiella poster	-446	-951	-607	-565
Soliditet, %	35,8	33,8	46,9	9,2

Kommentar till flerårsöversikt

Den ökade nettoomsättningen beror på att omfattningen av företagets verksamhet har ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	50 000	1 179 640	-951 303
Balanseras i ny räkning		-951 303	951 303
Aktieägartillskott, erhållna		366 687	
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-445 704
Vid årets slut	50 000	595 024	-445 704

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 6 007 000 kronor.

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 149 320 kronor, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	595 024
Årets resultat	-445 704
Totalt	<hr/> 149 320
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	149 320
Summa	<hr/> 149 320

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		155 845	92 446
Övriga rörelseintäkter		-	4
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		<u>155 845</u>	<u>92 450</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-93 271
Övriga externa kostnader		-599 116	-942 718
Personalkostnader		-	-5 412
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 700	-1 700
Summa rörelsekostnader		<u>-600 816</u>	<u>-1 043 101</u>
Rörelseresultat		<u>-444 971</u>	<u>-950 651</u>
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	42
Räntekostnader och liknande resultatposter		-760	-694
Summa finansiella poster		<u>-733</u>	<u>-652</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>-445 704</u>	<u>-951 303</u>
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		<u>-445 704</u>	<u>-951 303</u>
Skatter			
Årets resultat		<u>-445 704</u>	<u>-951 303</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	4 113	5 813
Summa materiella anläggningstillgångar		4 113	5 813
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	507 571	676 088
Summa finansiella anläggningstillgångar		507 571	676 088
Summa anläggningstillgångar		511 684	681 901
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 013	2 013
Övriga fordringar		16 691	72 160
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 342	67 388
Summa kortfristiga fordringar		44 046	141 561
Kassa och bank			
Kassa och bank		903	152
Summa kassa och bank		903	152
Summa omsättningstillgångar		44 949	141 713
SUMMA TILLGÅNGAR		556 633	823 614

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		595 024	1 179 640
Årets resultat		-445 704	-951 303
Summa fritt eget kapital		149 320	228 337
Summa eget kapital		199 320	278 337
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		132 159	343 362
Summa långfristiga skulder		132 159	343 362
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		222 905	166 619
Övriga skulder		2 250	2 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	33 046
Summa kortfristiga skulder		225 154	201 915
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		556 633	823 614

ank=20250710;2025071118793

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning	År
-Inventarier, verktyg och installationer	10

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer


	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	17 000	17 000
Vid årets slut	17 000	17 000
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-11 187	-9 487
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-1 700	-1 700
Vid årets slut	-12 887	-11 187
Redovisat värde vid årets slut	4 113	5 813

Not 3 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	676 088	880 542
-Reglerade fordringar	-168 517	-204 454
Redovisat värde vid årets slut	507 571	676 088

Underskrifter


Stockholm



Iradj Arastoupour
Styrelseordförande

2025-06-30

Datum



Mikael Israelsson
Styrelseledamot

2025-06-30

Datum

K=20250710;202507118795